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Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi 
valtionavustustoiminnan tietovarantoon tallennettavista vähimmäistiedoista 
sekä tietojen julkaisemisesta annetun valtioneuvoston asetuksen 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Opetushallitus kiittää mahdollisuudesta lausunnon antamiseen. Yleisenä huomiona Opetushallitus 
toteaa, että asetusluonnoksessa ehdotetut lisäykset ja täydennykset on mahdollista toimittaa, mutta 
erillinen tietojen keruu lisää aina työmäärää. Tietojen tekniseen toimittamiseen liittyvänä huomiona 
esitämme lisäksi, että kun asetuksessa mainitaan ilmoittamaan kokonaan tai osittain EU-varoista 
myönnetyt tuet, olisi hyvä tietojen keruussa pystyä erottamaan sekä EU-varat kansallisista 
valtionavustusvaroista että se, tuleeko rahoitus EU-varoista kokonaan vai osittain. Näin syntyvä 
aineisto olisi paremmin hyödynnettävissä esimerkiksi tiedolla johtamisen tueksi.

Alla esitetyt yksityiskohtaisemmat huomiot koskevat erityisesti EU-rahoitteisia avustuksia.

Haun tavoitteet on jo tällä hetkellä kuvattu yleisellä tasolla hakuilmoituksissa, koska kenttä 
“Tavoitteen otsikko ” on ollut jo järjestelmässä pakollinen.  Tavoitteen otsikon pakollisuus on 
tarkoituksenmukainen.  Sen sijaan, mikäli järjestelmässä vaaditaan laajempia tietoja, kuten 
tavoitteen kuvaus ja tavoitteen mittarit, se vaatii EU-ohjelmissa runsaasti lisätyötä.  Esimerkiksi 
Erasmus+ -ohjelmassa tavoitteiden kuvaukset, jotka ovat ohjelman hakuoppaassa, ovat hyvin pitkiä 
ja monitahoisia ja näiden muokkaaminen ja käännökset tietokantaa varten vaativat runsaasti 
lisätyötä. 

EU-rahoitteisten ohjelmien näkökulmasta Y-tunnusten tarkastaminen on työlästä, koska komission 
ylläpitämä hakujärjestelmä ei hae tietoa YTJ:stä. Tiedot joudutaan tarkastamaan manuaalisesti 
yksitellen. Ehdotettu lisäys valtionavustuksen saajan nimen lisäämiseksi, mikäli yritys- ja 
yhteisötunnusta ei ole, on tarpeellinen, koska kaikilla toimijoilla kuten nuorten ryhmillä ei ole Y-
tunnusta.  
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Päätöstietojen siirrosta puuttuu ns. esikatseluominaisuus. Tietojen siirtäjä ei näe ennakkoon, minkä 
organisaation nimen Y-tunnus tuo näkyviin. Tiedot päivittyvät järjestelmään yöllä ja vasta 
seuraavana työpäivänä näkee siirron tuloksen. Esikatseluominaisuuden puute lisää riskejä tiedon 
oikeellisuuden näkökulmasta ja lisää myös tietojen siirtoon käytettävää työaikaa, koska tehtävää ei 
saa tehtyä loppuun saakka saman päivän aikana.   

Kopperi Marjaana
Opetushallitus


